SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 21 tháng 11 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị Cung cấp mũ, túi in thông điệp truyền thông

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc đang triển khai xây dựng kế

hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp mũ, túi in thông điệp truyền thông;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc kính mời Quý công ty, đơn

vị quan tâm cung cấp báo giá, cụ thể như sau:

1. Nội dung bảng báo giá: Chi tiết Phụ lục kèm theo

2. Hình thức gửi báo giá:

+ Bản giấy báo giá gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc

(Khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe), Địa chỉ: Số 10, Đường Hai Bà Trưng,

phường Đống Đa, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc - SĐT: 02113.862.646;

+ Hoặc bản điện tử gửi vào địa chỉ email: hoanglethuygdsk@gmail.com.

3. Thời gian gửi: Trước 8 giờ 30 phút, ngày 24/11/2024.

Rất mong nhận được sự hợp tác từ phía Quý công ty, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Website Trung tâm KSBT tỉnh;

- Lưu: TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
Sở Y tế, Tỉnh Vĩnh Phúc

mailto:hoanglethuygdsk@gmail.com

Phụ lục

Chi tiết nội dung báo giá Cung cấp mũ, túi in thông điệp truyền thông

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày 21/11/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Vĩnh Phúc)

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Thời gian dự

kiến thực hiện

1

Mũ có in thông điệp PC HIVAIDS

(chất liệu vải cotton va kaki., khoa

dán; Vòng đầu 55-60 cm)

Chiếc 500

29/11/2024

2

Mua sản phầm truyền thông túi đựng

sách có in QR code truyền thông PC

HIV/AIDS (Kích thước: 33 x 38 cm;

Chất liệu: Vải canvas)

Chiếc 100

Ghi chú: Báo giá trọn gói bao gồm cả thuế, phí và chi phí liên quan khác.